 PRIJSLIJST
Celsiusstraat 20, 1704RW Heerhugowaard (NL) Getoonde prijzen zijn (tenzij anders vermeld) bruto stuksprijzen excl. BTW en verzendkosten 04-2015
Tel.: 0031(0)72 5345070    info@easy-fitt.nl Let op: Hotruns vallen in een afwijkende kortingsgroep! Neem contact op voor uw netto prijs!
Bij publicatie van dit overzicht vervallen alle voorgaande uitgaven. Wijzigingen en druk- en zetfouten voorbehouden.
Aan deze publicatie kunnen geen rechten worden ontleend.
Pagina 1
HOTRUN
Technische informatie en prijzen van:

 PRIJSLIJST
Celsiusstraat 20, 1704RW Heerhugowaard (NL) Getoonde prijzen zijn (tenzij anders vermeld) bruto stuksprijzen excl. BTW en verzendkosten 04-2015
Tel.: 0031(0)72 5345070    info@easy-fitt.nl Let op: Hotruns vallen in een afwijkende kortingsgroep! Neem contact op voor uw netto prijs!
Bij publicatie van dit overzicht vervallen alle voorgaande uitgaven. Wijzigingen en druk- en zetfouten voorbehouden.
Aan deze publicatie kunnen geen rechten worden ontleend.
Pagina 3
HOTRUN
Hotrun 35 Elektrisch vermogen: 3500W
Aansluiting: 1 x 16 Ampère
Artikelcode
Uitstroom-
temperatuur  Flow
Afmetingen
(mm) Prijs
Hotrun 35 Tin + 25°C 2,0 l/min 255 x 190 x 95 €257,25
Hotrun 35-T38 38 °C Zie grafiek 255 x 190 x 95 €360,15
Hotrun 35-T43 43 °C Zie grafiek 255 x 190 x 95 €360,15
Hotrun 35-T45 45 °C Zie grafiek 255 x 190 x 95 €360,15
Hotrun 35-T50 50 °C Zie grafiek 255 x 190 x 95 €360,15
Hotrun 46 Elektrisch vermogen: 4600W
Aansluiting: 1 x 20 Ampère
Artikelcode
Uitstroom-
temperatuur  Flow
Afmetingen
(mm) Prijs
Hotrun 46 Tin + 25°C 2,5 l/min 255 x 190 x 95 €288,75
Hotrun 46-T38 38 °C Zie grafiek 255 x 190 x 95 €404,25
Hotrun 46-T43 43 °C Zie grafiek 255 x 190 x 95 €404,25
Hotrun 46-T45 45 °C Zie grafiek 255 x 190 x 95 €404,25
Hotrun 46-T50 50 °C Zie grafiek 255 x 190 x 95 €404,25
Tin (°C)
F
lo
w

 PRIJSLIJST
Celsiusstraat 20, 1704RW Heerhugowaard (NL) Getoonde prijzen zijn (tenzij anders vermeld) bruto stuksprijzen excl. BTW en verzendkosten 04-2015
Tel.: 0031(0)72 5345070    info@easy-fitt.nl Let op: Hotruns vallen in een afwijkende kortingsgroep! Neem contact op voor uw netto prijs!
Bij publicatie van dit overzicht vervallen alle voorgaande uitgaven. Wijzigingen en druk- en zetfouten voorbehouden.
Aan deze publicatie kunnen geen rechten worden ontleend.
Pagina 4
HOTRUN
Hotrun 60 Elektrisch vermogen: 5750W
Aansluiting: 1 x 25 Ampère
Artikelcode
Uitstroom-
temperatuur  Flow
Afmetingen
(mm) Prijs
Hotrun 60 Tin + 25°C 3,0 l/min 255 x 190 x 95 €288,75
Hotrun 60-T38 38 °C Zie grafiek 255 x 190 x 95 €404,25
Hotrun 60-T43 43 °C Zie grafiek 255 x 190 x 95 €404,25
Hotrun 60-T45 45 °C Zie grafiek 255 x 190 x 95 €404,25
Hotrun 60-T50 50 °C Zie grafiek 255 x 190 x 95 €404,25
Hotrun 72 Elektrisch vermogen: 7200W
Aansluiting: 2 x 16 Ampère
Artikelcode
Uitstroom-
temperatuur  Flow
Afmetingen
(mm) Prijs
Hotrun 72 Tin + 25°C 4,0 l/min 255 x 190 x 95 €307,13
Hotrun 72-T38 38 °C Zie grafiek 255 x 190 x 95 €429,98
Hotrun 72-T43 43 °C Zie grafiek 255 x 190 x 95 €429,98
Hotrun 72-T45 45 °C Zie grafiek 255 x 190 x 95 €429,98
Hotrun 72-T50 50 °C Zie grafiek 255 x 190 x 95 €429,98
F
lo
w
 (

 PRIJSLIJST
Celsiusstraat 20, 1704RW Heerhugowaard (NL) Getoonde prijzen zijn (tenzij anders vermeld) bruto stuksprijzen excl. BTW en verzendkosten 04-2015
Tel.: 0031(0)72 5345070    info@easy-fitt.nl Let op: Hotruns vallen in een afwijkende kortingsgroep! Neem contact op voor uw netto prijs!
Bij publicatie van dit overzicht vervallen alle voorgaande uitgaven. Wijzigingen en druk- en zetfouten voorbehouden.
Aan deze publicatie kunnen geen rechten worden ontleend.
Pagina 5
HOTRUN
Hotrun 90 Elektrisch vermogen: 9000W
Aansluiting: 2 x 20 Ampère
Artikelcode
Uitstroom-
temperatuur  Flow
Afmetingen
(mm) Prijs
Hotrun 90 Tin + 25°C 5,0 l/min 255 x 190 x 95 €313,43
Hotrun 90-T38 38 °C Zie grafiek 255 x 190 x 95 €438,80
Hotrun 90-T43 43 °C Zie grafiek 255 x 190 x 95 €438,80
Hotrun 90-T45 45 °C Zie grafiek 255 x 190 x 95 €438,80
Hotrun 90-T50 50 °C Zie grafiek 255 x 190 x 95 €438,80
Hotrun VE range
Variabele flow en temperatuur
Artikelcode
Vermogen